
Odstranění havarijního stavu na ÚV Nepomuk

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanoveni § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění na stavební zakázku (dále jen ,,občanský zákoník")

l I. Smluvní strany
i
|.1 Objednatel:

Město Nepomuk
zastoupené starostou města, panem Ing. Jiřím Švecem
se sídlem: náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk
lČ: 00256986
DIČ: CZ00256986
datová schránka ID: f6mbchf
bankovní s o'ení:
číslo účtu:
mobil:
telefon:
fax: 371 519 755
e-mail: posta@urad-nepomuk.cz

dále jen objednatel

Zástupce objednatele ve věcech technických:

bude uveden v zápisu o předání staveniště

|.2 Zhotovitel:

KANALIZACE A VODOVODY Starý Plzenec, a. s.
zastoupená předsedou představenstva, panem Lukášem Karkošem
se sídlem: Smetanova 195, 332 02 starý Plzenec - Sedlec
spisová značka: B 443 vedená u Krajského soudu v Plzni
lČ: 61778079
DIČ: CZ61778079
datová schránka ID: kfbeqhh
bankovní spojeni:
číslo účtu:
telefon:
e-mail: info@kav-plzenec.cz

dále jen zhotovitel

|.3 Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování
technického řešeni, projednáváni a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání
dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzováni soupisů
provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzováni zápisů o předáni a převzetí díla
nebo jeho částí, jsou zmocněni jednat:

za zhotovitele:

strana 1 l celkem 13



ÓDSTRANÉNÍ HAVARIJNÍHO STAVU NA ÚV NEPOMUK

za objednatele:

ve věcech smluvních -
technický dozor investora (TDI) - bude uveden v zápisu o předání staveniště

II. Předmět plněni

11.1 Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotoveni stavebního díla (dále jen díla)

,,Odstranění havarijního stavu na ÚV Nepomuk"

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:
· technická zpráva ,,Odstranění havarijního stavu na ÚV Nepomuk" a soupis

stavebních prací, dodávek a služeb, které zpracovala KANALIZACE A VODOVODY
Starý Plzenec, as., Smetanova 195, 332 02 starý Plzenec - Sedlec, lČ: 61778079

· zadávací podmínky veřejné zakázky na stavební práce, které zpracovala STAVEBNÍ
PORADNA, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice, lČ: 62508822

11.2 Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla
v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektem, určenými standardy a obecně
technickými požadavky na výstavbu specifikované v soupisu stavebních prací, dodávek
a služeb.

11.3 Dílo bude provedeno podle objednatelem předané a zhotovitelem převzaté Technické
zprávy a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, který je součásti zadávací
dokumentace zakázky. Zhotovitel je povinen upozornit písemně objednatele na
nesoulad mezi zadávací dokumentací či jinými podklady pro provedení díla a právními
či jinými předpisy v případě, že takový nesoulad kdykoli v průběhu provedení díla zjistí.

11.4 Náklady na veškeré výše uvedené práce a dodávky jsou obsaženy v ceně
specifikované dále v této smlouvě.

11.5 Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

11.6 Místem plnění je budova stávající úpravny vody v Nepomuku; k.ú. Nepomuk; NUTS
Nepomuk: CZ0324558109, ZÚj: 558109, okres: plzeň-jih, parcely č. 828/2 a 1354.

Ill. Změny díla

|||,j Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu plnění
na základě požadavku investora nebo tak vyplyne z podmínek při prováděni díla, je
zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření. Po ocenění
objednaných prací zhotovitelem díla a po dosažení cenové dohody v souladu se
zákonem č. 526/1990 Sb., O cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem
ke smlouvě o dílo.

111.2 Pro ocenění případných víceprací je stanoven tento závazný způsob oceňování - tam,
kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanoveni možného maxima
těchto cen využity ceny z příslušných katalogů Urs praha, a.s., Praha 10, event. RTS,
a.s., Brno platných pro příslušný rok výstavby, a to v cenové úrovni platné v době
prováděni víceprací.

111.3 Veškeré vícepráce, změny, neprovedené práce, doplňky nebo rozšíření, které nebyly
uvedeny v soupisu prací, dodávek a služeb, musí být vždy před jejich realizaci písemně
odsouhlaseny objednatelem včetně jejich oceněni dle jednotkové ceny. Pokud zhotovitel
provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel
právo odmítnout jejich úhradu.

strana 2 l celkem 13



Odstranění HAVARIJNÍHO STAVU NA ÚV NEPOMUK

111.4 V případě, že rozsah díla bude ze strany objednatele omezen, případně, pokud
v průběhu prováděni díla dojde ke zjištěni, že některé práce a dodávky při zachováni
podoby a funkčnosti díla byly dodány v menším rozsahu, množství nebo ceně, pak se
celková cena díla adekvátním způsobem sníží (tzv. méněpráce).

111.5 Vyskytnou-li se při prováděni díla méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich přesný
soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli k odsouhlasení. Do
písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní
zhotovitel skutečné množství měrných jednotek s jednotkovými cenami podle oceněného
soupisu prací a dodávek z předložené nabídky a stanoví tak skutečný rozsah a cenu
provedených prací.

lV. Doba plnění

' lV.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v terminech:

· zahájení stavebních prací: září 2019

· dokončení stavebních prací: 30. 6. 2020

K převzetí a předáni staveniště bude zhotovitel objednatelem písemně vyzván.

Tato smlouva nezakládá nárok zhotovitele na zahájení prováděni díla a případné
odstoupeni dle tohoto článku nezakládá zhotoviteli jakékoliv nároky vůči objednateli.
V případě, že zhotovitel zahájí prováděni díla nebo provede část díla bez písemné
výzvy dle tohoto odstavce, nebude mít vůči objednateli nárok na úhradu takové části
ceny díla ani nákladů, vynaložených na realizaci dané části díla, případně na náhradu
toho, o co se v důsledku takových prací zvýší hodnota majetku objednatele.

Dílo se považuje za dokončené jeho předáním a převzetím bez vad a nedodělků
objednateli, o kterém se pořídí písemný protokol. Tento protokol, ve kterém objednatel
výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je součásti předáni a převzetí díla.

lV.2 Objednatel předá staveniště, tj. prostor určený pro stavbu a zařízení staveniště, prosto
práv třetí osoby, které by bránily provádění díla, nejpozději do termínu stanoveného
touto smlouvou pro zahájeni prací.

lV.3 Mimo shora uvedené celkové termíny je zhotovitel povinen dodržet i všechny dílčí
termíny provádění díla, které jsou stanoveny v harmonogramu prací v příloze č. 2 této
smlouvy. jejich dodržení se osvědčí pouze objednatelem podepsaným písemným
protokolem o provedeni harmonogramem určené části díla, nebo objednatelem
podepsaným písemným protokolem z kontrolního dne, anebo objednatelovým
podepsaným zápisem ve stavebním deníku.

lV.4 Prodlení zhotovitele oproti celkovým nebo dílčím terminům provádění díla, které jsou
stanoveny v harmonogramu prací v příloze č. 2 této smlouvy, delší než dvacet dnů, je
podle výslovného ujednáni stran podstatným prodlením a současně zvlášť' závažným a
podstatným porušením povinnosti zhotovitele, které zakládá právo objednatele od této
smlouvy odstoupit a právo na sjednanou smluvní pokutu a i náhradu vzniklé škody.

V. Cena díla

V.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a ČI. ||
této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou
případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky,
služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezeni plnění díla, ve smyslu této
smlouvy a zadávací dokumentace.

strana 3 lcelkem 13



Odstranéní HAVARIJNÍHO STAVU NA ÚV NEPOMUK

Cena za dílo celkem bez DPH 728 654,93 KČ

DPH 153 017,54 Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH 881 672,47 KČ

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

V.2 Daň z přidané hodnoty je ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty
ve znění pozdějších předpisů, povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého bylo
zdanitelné plněni uskutečněno.

V.3 Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit pouze písemným
dodatkem k této smlouvě. Zhotovitel podpisem této smlouvy přebírá nebezpečí změny
okolností ve smyslu § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku.

V.4 Objednatelem budou nad rámec smluvní ceny hrazeny pouze práce a dodávky, které si
zcela prokazatelně objednal. Způsob ocenění těchto objednaných prací je uveden v ČI.
Ill této smlouvy.

VI. Fakturace a plněni

Vl.1 Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku V.1. na základě dílčích daňových dokladů
(dále též ,,faktur") vystavených zhotovitelem lx měsíčně, přičemž datem zdanitelného
plnění je poslední den příslušného měsíce. Provedené práce až do 90% celkové ceny
díla budou zhotovitelem účtovány postupně, a to na základě objednatelem písemně
potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek. zbylých
10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném
dokončeni a předání díla objednateli a odstraněni případných vad a nedodělků díla.

Vl.2 Splatnost dílčích daňových dokladů je 30 kalendářních dnů od data doručeni
bezvadného účetního dokladu objednateli.

Vl.3 Objednatel nebude poskytovat zálohy.

Vl.4 Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu
provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, u
kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura - daňový doklad zhotovitele obsahovat i
ty práce, které nebyly objednatelem nebo jeho zástupcem ve věcech technických
odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu odmítnout a požadovat opravu
fakturované částky. Nově vystavená opravená faktura bude mít splatnost rovněž 30 dnů
od data doručení objednateli. Zhotovitel není oprávněn na takto odmítnutou fakturu
zahrnující neodsouhlasené práce a dodávky uplatňovat žádné majetkové sankce.

Vl.5 Daňové doklady musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o
účetnictví a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Vl.6 jsou-li předmětem plnění práce spadající do režimu přenesené daňové povinnosti, musí
být daňový doklad vystaven v souladu s ustanoveními § 92a - § 92e zákona č. 235/2004
Sb. o dani z přidané hodnoty. Daňový doklad musí zároveň obsahovat sdělení, že výši
daně je povinen doplnit a přiznat objednatel, tedy že je faktura vystavena v režimu
přenesené daňové povinnosti a daň odvede objednatel.

Vl.7 Objednatel může vrátit daňový doklad v případě, kdy daňový doklad vykazuje formální
nedostatky nebo nevzniklo právo na vystaveni takového daňového dokladu na
příslušnou částku. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídajkI
náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli
k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, lhůta splatnosti
počíná běžet znovu od opětovného prokazatelného doručeni náležitě doplněného či
opraveného dokladu.

strana 4 l celkem 13



Odstranění HAVARIJNÍHO STAVU NA ÚV NEPOMUK,,

VLB Konečnou fakturu - daňový doklad vystaví zhotovitel po řádném dokončeni prací. Právo
vystavit konečnou fakturu - daňový doklad vzniká podpisem závěrečného zjišt'ovacího
protokolu, na základě soupisu skutečně a řádně provedených prací (příloha zjišt'ovacího
protokolu) a zápisem o předáni a převzetí díla.

Vl.9 Splatnost konečné faktury - daňového dokladu je 30 kalendářních dnů od data doručeni
bezvadného účetního dokladu objednateli.

Vl.10 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky nebo její části delším
60 kalendářních dnů, může zhotovitel přerušit práce, Přitom je povinen práce znovu
zahájit do 7 kalendářních dnů poté, kdy objednatel uhradil dlužnou částku. O dobu
přerušení prací se potom prodlužuje lhůta pro dokončení díla. Kromě toho se objednatel
zavazuje uhradit prokazatelné náklady, které vzniknou přerušením prací. Tuto
skutečnost je povinen uvést do stavebního deníku.

Vl.11 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky delším 90 kalendářních dnů, může
zhotovitel odstoupit od smlouvy, avšak teprve poté, kdy na tuto možnost objednatele
předem písemně upozornil a poskytl odpovídajÍcÍ lhůtu k nápravě.

l"" """ ""' ' " "" """

l VII. Provádění díla

vili o podstatných záležitostech v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen vést
stavební deník dle § 157 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 6 vyhl. č. 499/2006
Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Stavební deník musí být
trvale přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací,
osobám pověřeným k provádění autorského dozoru, koordinátoru BOZP a dalším
osobám oprávněným k nahlíženi nebo zápisu do deníku ze smlouvy a to po celou dobu
provádění díla.

Vl1.2 Kromě zápisů podle VILI se do stavebního deníku zapisuji také zápisy z předáni
staveniště, zápisy o zahájeni prací, zápisy o zdrženi prací, zápisy o případných
technických změnách řešeni, záměnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.

Vll.3 Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu
pověřenou objednatelem kontrolou prováděni díla, druhým určeným pro zhotovitele za
účelem archivace, na dobu nejméně deseti let od kolaudace stavby. Originál deníku
předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedeni stavby.

Vll.4 Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro
posouzení okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve
stavebním deníku vyjadřují ve lhůtě do 5 pracovních dnů od provedeni zápisů druhou
stranou. Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit ustanoveni této smlouvy (veškeré
změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami). Nevyjádří-li se v této lhůtě má se za to, že
s obsahem zápisu souhlasí. Zápisem v deníku nelze měnit tuto smlouvu o dílo.

Vll,5 K projednání podstatných skutečnosti plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a
postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splněni zakázky potřebné
spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny.
Kontrolní dny se budou konat v souladu s komplexností práce minimálně lx týdně
(k datumovému upřesněni dojde po vzájemné dohodě). Obě smluvní strany mají právo
svolat kontrolní den vždy v případě potřeby.
První kontrolní den se bude konat v terminu upřesněném zápisem ve stavebním deníku.

Vll.6 Technický dozor u téže stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To
neplatí, pokud stavební dozor provádí sám objednatel.

strana 5 l celkem 13



Odstranění havarijního stavu na ÚV Nepomuk

Vll.7 Technický dozor objednatele nad zhotovováním díla provádí fyzická či právnická osoba,
kterou objednatel touto činností pověří a za tímto účelem ji zmocni (je-li takové osoby).
O pověřeni a zmocněni osoby technickým dozorem díla informuje objednatel bez
zbytečného odkladu zhotovitele a ozřejmí mu rozsah oprávněni a zmocněni této osoby.
Zhotovitel je povinen v rozsahu oprávněni a zmocněni TDI jednat s TDI namísto
objednatele ve všech záležitostech souvisejících s touto smlouvou a zhotovováním díla
a případně se řídit pokyny TDI.

Vll.8 Objednatel může kdykoliv během plnění této smlouvy delegovat kteroukoliv ze svých
kontrolních pravomoci na TDI a takovou delegaci pravomoci může také kdykoliv zrušit.
O delegaci či zrušení delegace pravomocí je objednatel povinen bez zbytečného
odkladu vyrozumět zhotovitele.

Vl1.9 Není-li rozsah oprávněni TDI objednatelem stanoven a oznámen zhotoviteli podle ČI.
Vll.7 má se za to, že TDI je oprávněn ke všem právním jednáním, které je oprávněn
činit na základě smlouvy objednatel, pokud ze zmocněni uděleného mu objednatelem
nevyplývá, že musí takový krok s objednatelem předem projednat. Pokud není takové
omezeni výslovně dáno, má se za to, že TDI je zmocněn ke všem jednáním nutným k
výkonu práv a povinnosti objednatele z této smlouvy bez jakýchkoliv omezeni, není-li
dále v této smlouvě stanoveno jinak,

Vll.10 TDI má právo požadovat na zhotoviteli, aby z účasti na prováděni díla okamžitě vyloučil
pracovníka zhotovitele, který se podle názoru TDI nechová řádně, je nekompetentní
nebo nedbalý, neplni řádně své povinnosti, nebo jehož přítomnost je z jiných důvodů dle
názoru TDI nežádoucí. Osoba takto označená nesmí být připuštěna k účasti na
prováděni díla bez souhlasu TDI. Jakákoliv osoba vyloučená z účasti na provádění díla
musí být zhotovitelem nahrazena v co nejkratším terminu.

Vll.11 Provedeni technické kontroly prováděni díla objednatelem, respektive TDI, nezprošt'uje
zhotovitele odpovědnosti za řádné a kvalitní provedeni díla.

VIl.12 Právo objednatele písemně zmocnit k jednání v jakýchkoliv věcech týkajících se této
smlouvy třetí osobu včetně TDI není dotčeno.

Vll.13 Zhotovitel je povinen zajistit kvalitní řízeni a dohled nad provedením díla, nezbytnou
kontrolu prováděných prací {nezávisle na kontrole prováděné objednatelem).

Vll.14 Zhotovitel výlučně odpovídá za dodržení zákona č. 309/2006 Sb. ,,o zajištění dalších
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci", jakož i všech ostatních právních
předpisů na úseku bezpečnosti práce, zejména nařízeni vlády: č. 378/2001 Sb. (stroje
zařízení, přístroje a nářadí), č. 101/2005 Sb. (pracoviště a pracovní prostředí) a č.
362/2005 Sb. (pád z výšky a do hloubky). Za plnění všech těchto povinností zhotovitel
odpovídá objednateli bez omezeni, jakož i za veškerou škodu, vzniklou nesplněním
těchto povinností; za škodu se přitom považují i sankce udělené příslušným správním
orgánem.

Vll.15 Nebudou-li na staveništi dodržovány zásady bezpečnosti práce a bezpečnost práce
bude opakovaně porušována, může koordinátor BOZP vydat zákaz prováděné práce,
event. vykázat osoby porušující bezpečnost práce ze staveniště.

Vll.16 Zhotovitel stavby se zavazuje k součinnosti s koordinátorem BOZP po celou dobu
realizace stavby a dále se zavazuje smluvně zavázat k součinnosti s nim po celou dobu
realizace i všechny své poddodavatele a jiné osoby, které budou zhotovitelem, nebo
poddodavatelem pověřeny provedením díla nebo jeho části.

Vll.17 Zařízeni staveniště je povinen zabezpečit zhotovitel, a to v souladu s jeho potřebami, v
souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky
objednatele,

Vll.18 Všechny plochy a komunikace dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v
souvislosti s prováděním díla dle této smlouvy musí být zhotovitelem po skončení jeho
prací odstraněny a uvedeny do původního stavu.

strana 6 l celkem 13



ÓDSTRANÉNÍ HAVARIJNÍHO STAVU NA ÚV NEPOMUK ,,,,

Vll.19 Zhotovitel je povinen předložit objednavateli písemný seznam všech svých
předpokládaných poddodavatelů. Ke změně poddodavatele může dojít pouze se
souhlasem objednatele. Pokud dojde ke změně poddodavatele, musí zhotovitel
prokázat, že se jedná o poddodavatele stejně kvalifikovaného a předložit objednateli
příslušné doklady prokazující splnění kvalifikace. Změna poddodavatele musí být
schválena vždy před jejím provedením. Pokud se jedná o výměnu poddodavatele,
prostřednictvím kterého byla prokazována kvalifikace, musí být změna tohoto
poddodavatele schválena před jejím provedením a nový poddodavatel musí splňovat
stejné (původní) požadavky na takového poddodavatele. Zhotovitel se zavazuje
průběžně aktualizovat seznam všech poddodavatelů včetně jejich podílu na akci.

Vll.20 Vyšší moc je definována jako výjimečná událost nebo okolnost, která se vymyká
kontrole smluvní strany, před níž se tato strana nemohla přiměřeně chránit před
uzavřením smlouvy o dílo, které se strana nemůže účelně vyhnout nebo ji překonat a
kterou nelze přičíst druhé straně.

Vyšší moc může zahrnovat, avšak neomezuje se pouze na ně, následující události nebo
okolnosti, zejména:
a) válka, konflikty (ať byla válka vyhlášena nebo ne), invaze, akty nepřátelství ze

zahraničí,
b) rebelie, terorismus, revoluce, povstání, vojenský převrat nebo uchopeni moci, nebo

občanská válka,
c) výtržnost, vzpoura, nepokoje, stávka nebo výluka vyvolaná jinými osobami než je

personál zhotovitele a jiní zaměstnanci zhotovitele a podzhotovitelů,
d) válečná munice, výbušniny, ionizující záření nebo kontaminace radioaktivitou, pokud

nebyla způsobena tím, že tuto munici, výbušniny, ÍorÚzujÍcÍ záření nebo radioaktivitu
použil zhotovitel,

e) přírodní katastrofy jako je zemětřesení, vichřice, blesk, tajfun nebo vulkanická
aktivita,

f) nově přijatá opatření státních orgánů, způsobující nemožnost plnění smlouvy o dílo.

Vll.21 Zhotovitel nese od doby předáni staveniště do doby jeho navráceni objednateli
nebezpečí škody vzniklé na:

a) díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných a dalších částech

b) plochách, inženýrských sítích a cizích zařízeních v prostorách staveniště

c) majetku, zdraví a právech třetích osob způsobené zaměstnanci
nebo spdupracujicími subjekty nebo jejich zaměstnanci

d) ostatních přilehlých pozemcích a objektech.

Vll.22 Zhotovitel se zavazuje nahradit případné prokazatelné škody způsobené jeho činností
při zhotoveni díla v plném rozsahu i třetím osobám.

VII.23 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je
pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s minimální pojistnou
částkou pojištění odpovědnosti za škodu 500 000,-- Kč. Tuto pojistnou smlouvu bude
zhotovitel udržovat v platnosti po celou dobu platnosti této smlouvy o dílo. Kopii pojistné
smlouvy předloží zhotovitel objednateli ke kontrole nejpozději ke dni předání staveniště,
případně na jeho vyžádáni kdykoli v průběhu provádění stavby.

Vll.24 Zhotovitel v průběhu celé stavby zajistí všechna potřebná organizační, technická event.
technologická a bezpečnostní opatřeni pro řádné zabezpečeni prací a stavby vč. míst
dotčených stavbou. Dále učiní všechny nezbytné kroky pro ochranu životního prostředí
a pro zajištěni a splnění podmínek vyplývajících z platného stavebního povolení nebo
jiných dokladů týkajících se stavby.

strana 7 l celkem 13



Odstranění HAVARIJNÍHO STAVU NA ÚV NEPOMUK

Vll.25 Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se, že pokud k provádění díla použije osoby, které
k výkonu práce v České republice potřebují pracovní povolení, vÍzum, povolení k pobytu
nebo oznámení úřadu práce nebo celním orgánům, bez výhrady budou všechny
zákonné podmínky pro účast těchto osob na díle splněny. Pokud zhotovitel tento
závazek poruší, odpovídá objednateli bez omezeni, za veškerou škodu, za niž se
považují i sankce udělené příslušným správním orgánem, Porušení těchto podmínek je
podle ujednání stran zvlášť závažným a podstatným porušením povinností zhotovitele,
které zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit a právo na sjednanou
smluvní pokutu i náhradu vzniklé škody.

Vll.26 Zhotovitel jako součást díla předkládá objednateli ohledně dodávaných,
zabudovávaných a používaných věcí, materiálů a výrobků, které jsou uvedeny v příloze
č. 1 této smlouvy, veškeré: atesty, doklady o původu, přesný popis složení, jakož i
doklady o nezávadnosti a bezpečnosti s přesným určením bezpečnostní třídy, je-li pro
takovou věc stanovena. U každé takové věci je zhotovitel objednateli povinen sdělit
přesnou identifikaci jejich výrobce i dovozce. Pokud není zhotovitel povinen tyto doklady
a informace poskytnout již v nabídce při soutěži o veřejnou zakázku, je povinen je
objednateli poskytnout kdykoli na požádáni, nejpozději však vždy před použitím
konkrétní věci při provádění díla. Porušení této povinnosti je podle ujednání stran zvlášť'
závažným a podstatným porušením povinností zhotovitele, které zakládá právo
objednatele od této smlouvy odstoupit a právo na sjednanou smluvní pokutu i náhradu
vzniklé škody.

Vll.27 Zhotovitel jako součást díla dále objednateli předkládá veškeré protokoly o zkouškách,
revizní zprávy, jakož i veškeré další podklady potřebné pro kolaudační ňzenI/převzetí a
předání díla, doklady uvedené v zadávací dokumentaci soutěže o veřejnou zakázku
včetně zpracováni skutečného provedení díla. Nedodání kteréhokoli z těchto podkladů
je podle ujednáni stran zvlášť' závažným a podstatným porušením povinností
zhotovitele, které zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit a právo na
sjednanou smluvní pokutu a i náhradu vzniklé škody.

VIl.28 Zhotovitel je povinen zajistit, aby všechny osoby činné při provádění díla, byly důkladně
proškoleny o používaných systémech, technologňch, výrobcích a materiálech, i způsobu
jejich montáže, aplikace a ochrany, a to ze strany výrobcem určeného, certifikovaného
nebo jinak výslovně doporučeného školitele. Tuto skutečnost je zhotovitel povinen
objednateli kdykoli na požádáni doložit a prokázat. Nesplnění této povinnosti je podle
ujednání stran zvlášť' závažným a podstatným porušením povinností zhotovitele, které
zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit a právo na sjednanou smluvní
pokutu i náhradu vzniklé škody.

Vll.29 Práce, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými, je
objednatel povinen včas prověřit. Toto prověřeni provede do 5 pracovních dnů po
obdrženi výzvy zhotovitele, přičemž tato výzva musí být provedena zápisem ve
stavebním deníku a současně o této výzvě uvědomí zhotovitel technický dozor
objednatele e-mailem na adresu uvedenou objednatelem ve stavebním deníku. Pokud
se zástupce objednatele ke kontrole přes včasné vyzváni nedostaví, je zhotovitel
oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li objednatel požadovat dodatečně jejich
odkryti, je zhotovitel povinen toto odkryti provést na náklady objednatele. Pokud se při
kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s jejich
odkrytím, opravou a zakrytím zhotovitel.

Vll.30 Zhotovitel se zavazuje, že při prováděni díla bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a
ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy a bude provádět soustavnou
kontrolu bezpečnosti práce. Za dodržování uvedených předpisů v místě prováděni díla
včetně veškerých činností souvisejících s prováděním díla nese odpovědnost zhotovitel.
Zhotovitel odpovídá za to, že osoby vykonávající práce a činnosti související
s prováděním díla jsou vybaveny ochrannými pracovními prostředky a potřebnými
pomůckami podle druhu vykonávané práce a rizik s touto činnosti spojených.

strana 8 l celkem 13



Odstranění havarijního stavu na ÚV Nepomuk

Vll.31 Veškeré povinnosti vyplývajIcí z vyjádření jednotlivých orgánů státní správy
a z ostatních stanovisek citovaných v dosud uzavřených správních řízeních přenáší
zadavatel na zhotovitele stavby a tato skutečnost musí být zohledněna v nabídkové
ceně.

Vll.32 Odvoz vytěženého a vybouraného materiálu zabezpečuje a hradí zhotovitel vč. poplatku
za jeho uloženi na řízenou skládku. S odpady lze nakládat pouze způsobem
stanoveným zákonem a prováděcími předpisy. Zhotovitel bude při přejímce díla povinen
předložit doklady prokazujIcI způsob, jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního
odpadu na dané zakázce.

Vll.33 Zhotovitel se zavazuje nahradit případné prokazatelné škody způsobené jeho činnosti
při zhotoveni díla v plném rozsahu i třetím osobám.

Vll.34 Práce, které vykazuji již v průběhu prováděni nedostatky, nebo odporují smlouvě, musí
zhotovitel nahradit na svůj náklad bezvadnými pracemi.

Vll.35 Zhotovitel se zavazuje nejpozději do dvou měsíců od uzavřeni této smlouvy prověřit, že
tato smlouva byla uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. ,, zákon o
registru smluv" a bere na vědomi, že podle ustanoveni § 6 a § 7 tohoto zákona,
nenabývá smlouva účinnosti před jejím uveřejněním a není-li uveřejněna ani do tři
měsíců od svého uzavření, pozbývá platnosti od svého uzavření. Zhotovitel bere na
vědomi, že podle neúčinné smlouvy nebo podle smlouvy jejíž platnost byla zrušena,
nesmí objednatel plnit a zhotoviteli vzniká povinnost plnění již přijaté, objednateli vrátit.

VllI.DodánI díla a přejímka

Vlll.1 Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla bez vad a nedodělků zhotovitelem a
jeho převzetím objednatelem. Přejímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele
učiněnou min. 5 pracovních dnů před zahájením přejímky. O průběhu a výsledku
přejímky se pořídí zápis (předávací protokol), který podepíši zástupci objednatele a
zhotovitele. Tento zápis je součástí předání a převzetí díla.

Vlll.2 Zhotovitel odpovídá za to, že hotové dílo bude funkční a provozuschopné a bude
dosahovat parametrů stanovených projektovou dokumentaci. Převzetí díla jako celku je
podmíněno dosažením všech předepsaných parametrů.

Vlll.3 Dílo s drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání díla se pro účely splněni
závazků považuje za dílo provedené řádně za předpokladu, že zhotovitel odstraní vždy
nejpozději do 14 pracovních dnů objednatelem vytknuté vady a nedodělky,
nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak. v opačném případě se na
dílo bude hledět, jakoby k předání/převzeti nedošlo.

Vlll.4 Při přejímce je zhotovitel povinen předat objednateli atesty materiálů a výrobků,
protokoly o zkouškách, revizní zprávy a ostatní dokumenty potřebné k závěrečné
kontrolní prohlídce stavby. Bez předání těchto dokladů se dílo nepovažuje za řádně
předané. Seznam předaných dokumentů smluvní strany sepíší do předávacího
protokolu.

Vlll.5 Při přejímce předloží zhotovitel zjišt'ovací protokol včetně soupisu provedených prací.

lX. Záruka na dílo

lX.1 Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při provozu díla je mezi
smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců na stavební část díla a 36 měsíců na
technologickou část díla od data řádného dokončeni díla (tedy od data předáni díla,

"" ě odstranění poslední vady a posledního nedostatku zjištěných při předání díla).

strana 9 l celkem 13



ÓDSTRANÉNÍ HAVARIJNÍHO STAVU NA ÚV NEPOMUK

Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které oznámil
zhotoviteli a zhotovitel je podle volby objednatele odstraní bezplatně na vlastní náklady
a tak, aby dílo udržel v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodlení zhotovitele
s odstraněním vad (dle ustanovení lX.12 této smlouvy), je objednatel oprávněn zajistit
odstraněni vad sám či prostřednictvím jiného zhotovitele, a to na náklady zhotovitele.
Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé v záruční době následnou stavební
činnosti objednatele nebo jím pověřené osoby (vyjma plněni práv objednatele dle této
smlouvy) a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dle
smlouvy o dílo a dále pak nesprávným užíváním díla.

lX.2 Záruční lhůta na dodávky strojů a technologického zařízení, na něž výrobce těchto
zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté
výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

lX.3 Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti
avšak za podmínek, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými
normami a předpisy.

IX.4 Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé
mechanickým poškozením či neodbornou manipulací a péčí a dále na poškození
živelnou událostí.

lX.5 zjištěné vady je zhotovitel povinen odstranit bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby
dílo udržel v dobrém provozuschopném stavu. Ujednává se, že přiměřená lhůta k
odstraněni vady dodáním nové věci nebo opravou díla činí nejdéle dvacet dnů od
provedené reklamace (§1/2 OZ). V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad je
objednatel oprávněn zajistit odstranění vad sám či prostřednictvím jiného zhotovitele, a
zhotovitel je povinen uhradit objednateli veškeré náklady takto vynaložené, bez práva
namítat výši nebo účelnost těchto nákladů (§1/2 OZ).

lX.6 Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby odstraněni vady se
nepočítá do záruční doby dané části díla; po tuto dobu tedy záruční doba neběží.

lX.7 Oznámeni vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem nebo
elektronicky e-mailem bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. v oznámení vad musí
být vada popsána. Pro určení dne oznámení vad zhotoviteli platí datum odeslání
zprávy, jejíž přijetí musí být potvrzeno zhotovitelem.

lX.8 O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíši obě smluvní strany. Protokol
vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno:
' jméno zástupců smluvních stran
" číslo smlouvy o dílo
" datum uplatnění a číslo jednací reklamace
" popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění
' datum zahájení a odstraněni vady
· celková doba trvání vady od zjištění do odstraněni
" vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla.

lX.9 Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která
byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele či vznikem vady.

lX.10 O odevzdáni nového plněni v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto
plněni platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plněni a uplatňováni
práv z odpovědnosti za vady. V případě výměny části díla z důvodu vad za část novou,
počne běžet ohledně takové vyměněné části díla záruční doba opět od počátku.

lX.11 Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím
nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel
náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázáni
neoprávněnosti reklamace.

strana 10 l celkem 13



Odstranění HAVARIJNÍHO STAVU NA ÚV NEPOMUK

lX.12 S odstraňováním reklamovaných vad je zhotovitel povinen započít okamžitě po zjištění
závady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do 3 kalendářních dnů, v případě havárie
(neočekávaná náhlá závada, která vylučuje, nebo podstatným způsobem ztěžuje
užíváni díla) do 24 hodin, nedohodnou-li se obě smluvní strany v každém konkrétním
případě jinak.

lX.13 Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měřeni a
testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla.

X. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

X.1 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení
s provedením celého díla ve výši 0,1% z ceny díla bez DPH za každý i započatý den
prodlení s řádným dokončením díla.

X.2 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení
s vyklizením staveniště ve výši 5 000,- kč za každý kalendářní den.

X.3 Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s placením
smluvní pokutu ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení. Tato smluvní
pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li prodlení) zvlášť'
účtován.

X.4 Za nedodrženi dohodnutého konečného termínu odstraněni vad a nedodělků zjištěných
při přejímacím řízení stavby se sjednává pokuta ve výši 1 500,- KČ za každou vadu a
každý i započatý den prodlení s odstraněním těchto vad.

X.5 V případě nedodržení dohodnutého terminu nástupu k odstraněni reklamovaných vad
v záruční lhůtě vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 1 500,- kč za každý i
započatý den prodlení a vadu.

X.6 Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od vyúčtování.

x.7 Majetkové sankce jako pohledávky objednatele vůči zhotoviteli mohou být vypořádány
v konečné faktuře za dílo formou odpočtu z ceny díla.

X.8 Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.

X.9 Povinností zaplatit smluvní pokuty, jak jsou specifikovány v této smlouvě, není dotčeno
právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní
pokutu přesáhne. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její
celková výše není omezena.

l XI. Odstoupení od smlouvy

Xl.1 Objednatel může odstoupit od smlouvy zejména pokud:
' zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou, kupříkladu v nižším, než

ujednaném nebo požadovaném standardu, nebo
" zhotovitel používá při zhotovení díla materiály či postupy v rozporu s touto smlouvou,

kupříkladu v nižší, než ujednané nebo vyžadované kvalitě, nebo
" zhotovitel je v podstatném prodlení oproti celkovým nebo dílčím terminům provádění

díla, nebo
· zhotovitel přes upozorněni objednatele při provádění díla porušuje platné právní

předpisy, kupříkladu stavebně právní, pracovně právní, předpisy na úseku
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, předpisy o pobytu a zaměstnávání cizinců,
atd., nebo

strana 11 l celkem 13



Odstranění HAVARIJNÍHO STAVU NA ÚV NEPOMUK

· zhotovitel nedbá pokynů objednatele pro provádění díla ani přes upozornění, nebo
· bylo-li rozhodnuto o úpadku zhotovitele v insolvenčnim řízení, nebo
· byl naplněn důvod k odstoupení objednatele výslovně ujednaný v této smlouvě,

anebo
· byl naplněn zákonný důvod pro odstoupení objednatele od této smlouvy pro porušeni

povinnosti zhotovitele
· z důvodu nepřidělení nebo podstatného zkrácení dotačních finančních prostředků

v souladu s ČI. Xll.6. této smlouvy
přičemž naplnění jakéhokoli z důvodů pro odstoupení objednatele podle tohoto odstavce
se považuje za zvlášť závažné a podstatné porušeni povinností zhotovitele.

Xl.2 Objednatel může odstoupit od smlouvy, nepodaří-li se mu zajistit finanční prostředky na
realizaci akce, a to s tím, že zhotovitel v tomto případě nebude uplatňovat jakýkoliv
nárok na náhradu škody ani sankce vůči objednateli.

Xl.3 Zhotovitel může odstoupit od smlouvy pokud:
" objednatel je v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 90 dnů, avšak

teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně
upozornil a poskytl odpovídajícI lhůtu k nápravě

Xl.4 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy,
s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané
smluvní pokuty.

Xl.5 V případě odstoupeni od smlouvy z důvodu opakovaného porušováni povinností vyjma
kvality dodávaného materiálu a prováděni díla v nízké kvalitě, je objednatel povinen
uhradit cenu za provedené práce do dne odstoupeni od smlouvy. V případě odstoupení
od smlouvy z důvodu provádění díla v prokazatelně nízké kvalitě a/nebo používání
materiálů prokazatelně nízké kvality, uhradí objednatel pouze hodnotu těch prací a
materiálů, které odpovídají dohodnuté kvalitě a další není povinen hradit, nedohodnou-li
se strany jinak.

Xl.6 Odstoupení od smlouvy je podmíněno předchozím písemným vyrozuměním druhé
strany doporučeným dopisem na jeho adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo
prostřednictvím datové schránky.

XII. Závěrečná ustanovení

X!l.1 Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména
ustanoveními Občanského zákoníku. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou
položkové rozpočty zakázky.

Xl1.2 Veškeré změny a doplněni této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

Xll.3 Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

XII.4 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Xll.5 Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve
spolupráci s objednatelem zavazuje poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv
dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého
sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho
realizací. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo
daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále

strana 12 l celkem 13



Č)DSTRANÉNÍ HAVARIJNÍHO STAVU NA ÚV NEPOMUK

zavazuje provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstraněni
kontrolních zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán, objednatele a
poskytovatele dotace.

Xll.6 Plnění povinností vyplývajkich z této smlouvy bude zahájeno na základě písemného
pokynu objednatele. Smluvní strany sjednávají rozvazovací podmínku účinnosti smlouvy
spočIvajíd v tom, že v případě nepřiděleni či zkráceni dotačních finančních prostředků
určených pro účely úhrady ceny díla ve smyslu této smlouvy příslušnými orgány
rozhodujIcImi o dotaci, tato smlouva bez dalšího pozbývá účinnosti a smluvní strany jí
nejsou dále vázány, aniž by si byly povinny navzájem cokoli kompenzovat, pokud se
nedohodnou jinak. O této skutečnosti, jakož i o skutečnosti přidě|ení/nepřidě|enÍ
dotačních prostředků, je objednatel povinen bez zbytečného odkladu informovat
zhotovitele.

Xll.7 Objednatel je oprávněn v případě, že nebude mít zajištěn dostatek finančních prostředků
pro dokončení díla, ukončit kdykoli provádění díla s tím, že zhotoviteli vznikne pouze
nárok na úhradu dosud řádně provedených prací a dodávek dle této smlouvy.

XIl.8 Tato smlouva byla schválena radou města Nepomuk dne 27. 8. 2019 pod číslem
jednacím usnesení jedNR4-21/2019.

XII.9 Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli,
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - položkový rozpočet
Příloha č. 2 - závazný harmonogram prací - pozn.: zhotovitel doloží nejpozději ke dni předání
staveniště

V Nepomuku cine3Q ,L. 2019 Ve Starém Plzenci dnecg". d". 2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

s aros a mesta předseda představenstva

strana 13 l celkem 13





1é Skx

REKAPITULACE STAVBY
Kóci: 2019_08_12
Stavba: ÚV Nopomuk - odstranění havarijních stavů

KSO: CC-CZ:
Místo: Nepomuk Datum: 12. 8. 2019

Zadavdel iC:
Město Nepomuk DIČ.:

7hotovitc : tC
KANALIZACE a VODOVODY Starý Plzenec, a.s. DIČ:

Projektant. lč:
DIČ:

Zpřecovetel. IČ:
DIČ:

Po7rárnka:

Cena bez DPH 728 654,93

Sa7ba danč 7áklaci danč výšc ck:ně
OPII základní 21,00'7,. 728 654,93 153 017,54

snížená 1S,OJJ'/j 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 881 672,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Raňtko Datum a podpis: _ Raňtko

Objednavatel Zhotov

Datum a podpis" RaNtko 1)atu

Skana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód 2019_08_12

Stavba: ÚV Nepomuk - odstraněni havarijních stavů

Místo: Nepomuk (kitům 12. 8. 2019

ZMevatei Město Nepomuk Pro ektaít

Zhctovitel KANALIZACE A VODOVODY starý Plzenec, a.s. Zrmcove.tel

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK)

Náklady z rozpočtů 728 654,93 881 672,47

l '] SO 01 Stavební úpravy 237 503,42 287 379,14
l '1 PS 01 Technologie 491 151,51 594 293,33

strana 2 z 2



T

sáru

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
ÚV íXpcimc-k - odstrenEni híavari,nich stwů

objekl'
SO 01 - Stavební úpravy

KSO. ce-cz'
t,!is!o. Datum' 12. 8. 2019

Zedavetd 1¢
Město Nepomdc o:č

Zhotcívdd C:
KANAIJZACE A VODOVODY Starý PtzemC a.s. UČ

: lC
O:Č

Zyracovátú lČ:
DiC

Pcůná'Na

Cena bez DPH 237 503,42

Záí'acl deně Sazba daně výše dzně

['l' zá'.'ídni 237 £03,42 21,(102 49 875,72

sniXná 0,00 15,00if 0.00

Cena s DPH v CZK 287 379,14

Prcjektant Zpracovatel

Datum a Razítko . _ Daům a Razítko

objednavatel

Dgtum a poďf's . Razítko _ _ (

ŠSY¥íá 1 Z 4



P

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Sta'X'é
LN oďsfrer-,Eni há.'eri:rvich starů

oč;éu

SO 01 - Stavební úpravy

L!'s!o Datum 12, 8. 2019

Zedavátá Mě sto Nepomuk PrqU.tant
Zř,o!o'.",te1 KANALiZACE A vodovody sťatý Ptzenec, a $. Zprzcóvdd

Kód daj -popé; čem ce&em fCZK]

Náklady ze soupisu prací 237 503,42

HSV- P(áce a dodávky HSV 135 130,52

3 - SVi8é a kompletní konstrukce 18 129.05

6 - Újpravy povře hů, pod'3hy a osazovMi býp:ni 100 945,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, boucMi 9 574,55

997 - Přesun sutě 2 370,36

998 - Přesun hmot 4 110,66

PSV - Práce a dodávky PSV 102 372,90

764 - Konstrukce kkmpi/ské 984,10

766 - Konstrukce truh'8ské 17 453,32

767 - Konstrukce zá'nečnkké 26 265,56

771 - Podlahy z d'aždk 31 318,22

783 - Dok9nčova¢i práce - nácé ry 13 011,(33

784 - Dokončovací práce - ma'by a tapety 13 340,07

SB ara 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stářbá,
Ú\j hzven,nich stavů

oí';m
SO 01 - Stavební úpravy

1.!islo" Džtum" 12. 8. 2019

Zedavefd Město Nepomuk Projektant:
Zhoto'.i:el KANALIZACE A VODOVODY Starý PLzenec, a s. Zµecóva!e1

PC Typ Kód PcN MJ hkMstvf j.cena pzkj Cena ceMm fCZK) C«má fwjsW'a

Náklady soupisu celkem 237 503,42

d HSV Práce a dodávky HSV 135 130,52

d 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 129,05
1 K 320902Cv21 CNm Nch beknovýdi k«Mukd do 28 &ůočMéMmvdóu m2 325,000 152'0 4 940,00jcs CRS 2U19 02

FE' CKxkteUá Ůprto" pb'h kar6¥tAd r&cžtrňm ra Fru""t'y 3 m
cm 4 20 tmus vckšqu

2 K 3$0311641 K~hf kocMukce ČOV, káináůz µostého tL C 16/20 150 mm m3 2,560 3264,S6 8 358,30 CS (RS 2019 02
kmAUkce C%Erm m nkRL Wákjz bt&~~n bez zvYkcých Mrcků ra C ¶6QQ

Gi'ř6 6Cl 150 mm

3 K 3$0356231 BedMl k~!mch korMM:¢f ČOV, naýžj nbo v«$QŠemůneom~ pkxh znzenl l m2 2,500 845,50 2 113,75 es Crs 2019 02
kcrš¥&á čásSrm~~ m rááb. LtnáAj r~Nwýchz hebnj pmůhomšoFP obch rcM:4ch ziňecř

4 K 380356232 8edm kompkihích kcMMtc( ČOV,náhžj naovod*múngomf~ No¢h rovMých Oi9tWNN m2 2.500 ¶97,60 494,00 cs CRS 2019 02
WmArijká CšEirm vckš, bxáů b",hd r«w9wých tetwij reboFP pbch

5 k 380361002 výzhtž kom~h k~nkc( ČOV, nádrži riebo vc)dgemůzbdcmňské 11 373 t 0,050 44 460,® 2 223,® cs URS 2019 02
f1p v,jz!z2 WWENcň «""rm og»cnňcn vocL rm. karúEi zcca 373 ČEZ)
\N 2 5'U,18 0.450
W S :uÁe( Q.45ň

d 6 Cjp"vy po""hů, poótahy a osazováni YýNni 100 945,90
6 K 618$31111 Stěrka ztésnk4 máky diNxNmváwm¢h pkxh koMNkd Č(JV~ nádrží m2 48,QQU 31920 15 321,60 CS LRS2019 02

Fř \\®hi Up'rn pcvrdv bewwp^ knMkd čeřen m, rmi,KKk*!m hráů WAkxjz UsNd cemeróM raky
C~«E~ ckch rMrrNeh

l 7 l K j61&$31191 PňpEatek k stěrce ztémld vMMdi rHMých pkCh konstnAd ČOVZKCN+ m2 48,000 67,45 3 237$0 es CFtS 20$9 02

rp " \hEH ŮVm~'j tďcrcyých kmSruW čiisEren VXS. karáů iiMňmjz Msa4d cem«tM rMy
~ PfďOtk k Wámza E,lňnt~ rMvNeh

MMáŽ kMMdrůho za~vnějškmpod*!důkmm a m€ch~j"m kdvenlm desekú do m2 $3,000 290,70 15407,10 CS ťR$291902
8 K 621211051 240 mm

F? Nrtái2 kYUXW'Q kpeňm a reso 2 ra mjupmeay.
NMNV~ cňes 2® 24Omm

9 28376372 & £-' a z XPS. Nana rovná, pc·b á drába a h ý pumh A=0,034 ti 1CuMim m2 54,060 393,39 21 2'61,eq es Urs 2u1'902

f? &SX3 XPS, kata mw4 p6b a pov:chA·OA34 U 1QOmm
'.".' 53'1.CQ mnoh'tj 54,CJE'J

10 K 622131121 Penetíačrd dšpem náér \Déjšfch sun nanám m2 245,000 12,35 3 025,75 cs CRS 2019 02

Fř Kď¢á±·ď a wQPch ~ per~e nčné Cín
11 K 622311141 Váp«ná «nřtka šhNNá dv¢µwmyávněj$fa sten naMšEM m2 48,000 292,60 14 044,80 CS Urs 2u19 02

FP cnm v1bpmr4 fkxh ra'8esů rAré & 15 mm do 3 rml5j=á wStn

f2 K 622321101 V=M¢e~¢Náomítka hnbákdrmT$hánezatřemmejšW stěn nan&ená m2 185,000 154,85 28H725 CS (RS 2019 02
fp omm vňepcn pbch nňrč ~C'ky do 15 mm tn±4 muůbů eěn

d 9 Ostatní konstrukce a práce, boutáú 9 574.55
13 K 949101f12 Lešed pomocné fXO ot@dy pozenmšdi FřUvEb skšečúnou podlahou v do 3,5 m zatizeN do 150 kjjlm2 m2 74,CKX) 21,85 1616,90 CS CRS 2Ů19 02

FP Ldm[ ě©~cr4 pmee.rd cgecy Htžérj ISO q kseňM ples 1.9 3.5 n

14 k 952901111 vmteN budův byWvé a občemké vý9avbypň výšce podaZldo 4 m m2 74,0® 3.5,82 2 650,68 cs Urs 2019 02
FP \Yá3étd &> táhá-d ~ rmbo občmúz ·ďSé výšky 4 m

15 K 968072245 VjbotxM kmmých ránůoken k~Lmřdh \čEbiě Uděl µ do 2 m2 l m2 1280 176,70 226,18 CS Urs 2019 02

fp v~wký·n rb"ú dum 6 kTQy, čňmcn Un9jrd, viď. Wn. rďo QWrůch rÉ-ŮB kň'Py pkdy do 2
rQlV 0,6'0.6"2 1,2U)

16 K 968072455 Vjt«jďá)l kuvwýclh dvehvkh CA do 2 m2 m2 1,800 279,30 502,74 es Grs 2u19 02

F'P Vybcwkj ~ ~ kFd'y. , oQkii říct© heřNeh ;'ocřýáj 2 r2

17 K 971042551 Výtxjuráú ot&vbeknuvých pňkkách a zdech pl & 1 m2 m3 0,400 7 277,00 2 910,@ CS CRS 20¶9 02

IP V~ánl nZ kkék&c

18 K 97UR7111 Odstrměnd cemmob]mh omítek v wMch m2 7ŇX) 213,75 1 66725 es Lrs 2019 0'2

FP Ck$Qririéni lx~mkhl ¢em~ý¢h m3tk umný &3 ¢ů mm o&£z'éřm F,ŘŮe do 4 m 6 ra µoClb&áč
neboo raNVdo vr:Weno¢5 2'0 m v w&kh €b9U¢h. nelov o&jcsch &Nl&u&eh kxmr

d 997 Přesun sutě 2 370,36

f 9 k 997002511 jvodomné plemklěnf síň a v,bocmných ~ bez nůoZerů aje se sk>Zenrm a urovnáUm do i km l 2,056 97,85 201,18 CS (ŘS 2019 02

fp va~g lmot též h"&ým WiovMNm ta WásencM& 1 km

20 K 9'9700'2519 PiS|µtek ZKD 1 km pkmktént šlA" a ~~ hmot t 30,840 11,12 342,94 CS CRS 2019 02

\@Ovňé kti Fmd bez bé a wmná"ámPť~ k ce"ě za 1FP km 1 km

'.'J 2,Cr$'\5 BJ.E40
vj SutEet 3QCM

21 K 9970f3809 za LKjžénd na $WUce (skMkčmé) stawbnšho odpa& ze stMsl nebo cK$dekrNh frakci běsem, chci a t 2,056 88825 i 8"2624 CS CRS 2019 02
ketaMčkýdi %obků kód odpadu 170 107

za tk2erd Cm±r3o odpadu ra (U§á&~"vM) r&o o&5ěWth fhNd bd~.~ ke·w%ckjEh vý'&kůFP liEMČr4hO do KiEůcm 1?0 ¶07

["J 2 2,C·S6
\",/ 2,056

d 998 Přesun hmot 4 110,66

22 K 998011002 Pksm Nmtpto bu&vy zděné v do 12 m t 23,016 178,60 4 110,66 es Lrs 2019 02

FP K h_ď prO buckmy výsářYtY, t'y'Senf. výxbu a řENYjj Hům zcSt-ej hZHcvxkrovrá do 1H m u"o Kjš0py USkV CNS 6 CSQ l? m

SBara 3 z 4



PC Typ Kód Pqpš hAj hbožsM j.cena fCZK] Cena ceMm pzk) Cerová

d PSV Práce a dodávky PSV 102 372,90

o 764 Konstrukce klempířské 984,10
26 K 764216407 Opkdmád patap·¥romých mecWkky kot~ z Pz pSechu rš 670 mm m 2,400 403,75 969,00 es Lrs 2019 02

Fř oµchmnl pkchu k±mú. bez rjhů N 6N mm
LV Ž"12 2 4QQ
VY ŠQLČéČ 2,4¢0

27 K 998764202 Pkstn hmot procemd pro kSempINé v dtýeHech vdo 12 m % 10;200 1,48 15,¶0 es (XlS2019 02

FP H¢$jf1 N-ď prO ~Fčeu Ěxvcvený p~utn1 Yxk«má ¢Wm vM&enod &5Qm vQtý~hvýµy
u'cs 6 ÓD 1 2

d 766 Konstrukce UuNá'ské 17 453,32
28 K 766522¶15 1\kMáž ~Y¢I7 oken~«CS 1 m2 pem¢hvýšky do 1.5 m sránem do zeha m2 2NQ 517,75 1 035,50 es Urs 2019 02

FP hkrťá2 cAm ~ Fq¢jy im2~^ ¶.5m

29 m 61 149149 Cl' no p·'mi','é d9 p'>:hy 1m2 m2 2 (joo 6 821 c') 1364200 es Urs 2019 02

" ·'km 90 pKEKy im

30 K 766694112 Kkďáž parepebúcih desek dřevénýdh nebo p&m¢Ný¢hš[|ky eSo 30 cm dé&ydo 1,6 m kus 2,m 177,65 355,30 es uís 2019 02
FP hkYU2 KnsáUiES ¢cUk Uny 6q 30Qnrm. 1€00 mm

31 M 6114$4C6 puapďp'3s!cwý m !h-i/ h.om-ůd'.o'.ý RCitjmm m 2.au:j 1 073, 50 2 147,00 es Urs 2ť)19 02

fp pampel ~"yÝ

32 M 61¶44019 bCCrC<M k' pá'apeCu p'3&'(y, C/7'!j m "Jh 1'7?'j 1 pár sada 2.(XX) 32,97 65,94 es Urs 2019 02

FP

33 K 9%76$202 Presui~ ptocmm µo k«wtMíce tMUň6ké v olbšenech v do ¶2 m % 20l534 1.03 20l5$ cs Urs 2019 02

Fí Pfesm tmjc p© udm CYi)z ceny vKWérml 50 m v citýEháech výtky pm
6&12 m

D 767 Konstrukce zánečnické 26 265,56
34 K 7671618f2 DemoMáZ záxadi mnébo hmNm5 1m zámďl pRS 20 kg m 14,000 i86;20 26Q6,80 CS CRS 2019 02

FP rovnéR metNrEtký kmtmS1 přes 20 bq

35 K 767640221 Memž cheň «ayvý¢h YdmWýdh d~ndkNý¢h bez rMMůhi i m Loqo 5928,00 5 928,00 cs Ú'lS 2019 02
fp ~ «ěcmkh bez rMsM&v

36 M 5534 l fSa5 d.'ete CKé'Cř, e ďenťrv.'é za"ep'er4 1bhů'é 9®t 197M.m Pliš 1,(ú?j 16 957,50 16 957,50 es ŮRS2U!9 02
FP ářďe CcCQvé €déřCQvé naše

37 K 767641600 záibcd mn odezéNm plochy do 2,5 m2 m I 1,(XXJ 228,(X) 228,QQ es (RS 2019 02
FP [ks~tá2 měn cďezárám cd upevrén( ~y Dřeň ód ?.5

38 K 9987672U2 Pi'estn hmot pcooemů pro záne&kké kc«sHkce v ot*ekkchv do 12 m % 320,740 1,70 54526 CS Urs 2019 02

FP yo íámeéNM $~emi (96)1 wy vodcrcvná do SCI n v

D 771 Podkihy z Wžác 31318,22
39 K 771121011 NáérpeneUačrd na podálw m2 2QQQQ 46,17 923,40 CS (ks 2019 02

fp PfW^ ·a pedahu

40 K 771474113 MocdáZ sok3ůz daz<sc keramických rovných Bexím y do 120 mm m 35,(XX) 107,35 3 75725 CS Urs 2019 02
;p

41 M 59761C·)B sc4/d'aZba beram cká s'ntjtá háNá cb hter,érui edecétu Kliš 5.25'9 154.85 812.96 es Urs 2019 02
FP KriMcká ~á do kůňěnj 1u¢kNm
W 35"0,1$ 5,250
W Součet 52$0

42 K 771574262 kkďáž keramkkých w&o'brmá medwické zatRerď µo&Mnných kjpených & 6
jksl m2 m2 20,000 650.75 13 015,00 cs Urs 2019 02

FP Nkců2 z daě& kpdiem µový5Qú
,reSéhth (bed»NmkhWes 4 óq 6 k$kQ

43 M 597č5 1012 6±1ót. aá h,Ená re' ěhl do tnténénj p'es 19 ód ?i3i SNn2 m2 25.G'JO 297,35 7 433. 75 es Urs 2019 02

FP &ú±a hmmkhá hSú NWM dohWůN pdH 19 ód 22k$jhQ
VJ 2U"1 25 rrnoZsM 25,(jůO

44 K 771591112 tzdace pod dažtu Mérem nebo stěrkou ve dwu vrsMch m2 93,39 2 334,75 es Urs %19 02
FP KoSec podkEy ped r&ikem r&o w dmu wE«kh

45 K 998771202 P/esm htmt pcoc€m p¢o podláhy z daždčv obýekkch vdej f2m % 486578 625 3 041,11 es Urs 2019 02

FP ÓQ ¶2 m

d 783 Dokončovací pcáce - nádě(y 13 011,63
46 K 7&3901551 Omyti takuiw bemNý¢h podat' Yed prčmckMm nátěru m2 54JXX) 16,82 9<R28 CS CFčS 2019 02

FP p'o«&rům Můru

47 K 783922251 pmkk7 bewmého m 15,000 5,89 88,35 es Crs 2019 02
FP Tmdeni p¢K$¢báj p0ď"h Sem

48 K 783932161 LoUkd YyTcymálí baxKNe poďá7Y cemerKnmu StéňQů Boušíky do 3 mm opravumé Nd7y do 10% m2 54.000 13,02 703.08 es Crs 2019 02
FF podklbdu t~c*h po'S'ň mm Qiáěťkw ód m

49 K 783933151 PenetMinl epoňkm nátěr Haďkých bewwvých podkh m2 54,000 63,65 3437,10 CSCRS20¶902
ff' r&Er bewcvýem PCKEiáh ~*h¢ux~Mkj bekru Eěíky 0¢¢kš

50 K 783937161 KtjW (N+á$6bqý cjx»&k'vý vedou fe<Ftehý nátěr betonové mm m2 54.000 143,45 7 746,30 es Crs 20¶9 02
'" KrFi kdRťlný

51 K 783997f51 Pňpktek kcenám kryeW nétéru beloncmé podliůy za m2 54,000 2,38 12&52 es Urs 2019 02

f? Krydmmm PTNUkk ccm za pmi&rď ~= \"kvý Cmeypem L'emUým Mkšn nebo

d 784 Dokončovací práce - maby a tapety 13 340,07
52 k 784171101 zakNt^mh1kh podWivčEM pozdéjšw odkryti m2 74,(XJCJ 4,59 339.66 es ťks 2019 02

F"p UkrfS pkxh vseN ¢<k"f1 ~
W 20+54 74.Cě9
LV S:učet 74,VJO

53 M 58124&42 ň52 pro řň3' řs.'.é Fů¢/éby zé'jý.'acl ti 7µ m2 77,7® 0,75 58,28 es Urs 2019 řj2
FP E¢Ee 7µ 4Ďm
W 74"¶.C·5 "Fkp»!ttré bce"&"í!tm ř-rňQŽSM 77.7C9

54 K 784171111 ZůNtf vŇuwch pkxň stěn v výšky & 3.80 m m2 50,000 423 21L5O C'S CRS 2019 02

fp 4"fj pbch (-aMád ~K3o) pcmcjim r0¢9. Wa. ~1 artn výš'ydo
3$0

55 M 58124£42 !č.'zµo 7µ 4r5n m2 52,5® 0.75 39,38 es Urs 2019 O,?
Ff' Cm raMkf cxEíšy u ?µ4M
W E.Cl'1.05 bc+"€ črlčm řňřQŽSt.'i 52,$19

56 K 784181101 Z&k<hi újywmk~&anáp~la<'e poďkbóu v výšky do 3,6Om m2 325,000 8,65 2 8fC25 es Cr$ 2019 02
FP Ukb&ď NNůčMv ďsmáech výtky óo3.60 m

57 k 7u211101 DNNe~ tmě maby ze StM4 za výborné «enNzdomých v mísmmá«h výškydo 3,80 m m2 325,qqo 30,40 9 880,00 CS Ů<S 2019 02
FP Yábyz ra¥u*h n báC ta mch.-a v 3,8J m

mna 4 z 4



Bca

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sta'.ba
ÚV Nepomuk - odstraněni hávč€nich s!auj

Objekt
PS 01 - Technologie

KSO. ce-cz
t.'řsto: Datum 12. 8. 2019

Zzdavatel lC
Město Nepomuk O:C '

Zhotcw,tc) IC:
kanalizace a voixjvody sťatý Plzenec, a s D C:

1¢"
O:Č.

7píeccwatd 1¢:
O:C.

F'c'zná'U.a

Cena bez DPH 491 161,61

daně Sazba dámě výše dané
CEr- zá'jadni 491 151,51 21,00Z 103 141.82

sniž€ná 0,00 15,002. 0,00

Cena s DPH v CZK 594 293,33

Projektant Zpracovatel

Dčtum a podp.s. __ Razdko_ Datum a podp8' Razítko

Objednavatel " Zhotovitel

Datum a foďpis: Razítko Ddum a poci

Shana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stevba
ljď odstcanéni hab'arlriich stauj

Qbřbt
PS 01 - Technologie

L'AtO Datum 12. 8. 2019

Zadavatel Město Nepomuk P(c;Ektant
KANALIZACF A VODOVODY Starý Plzenec, a s Zprecovatel

K6d dlkj -pqµ$ Cena oeocem fCZk)

Náklady ze soupisu prací 491 161,51

HSV- Práce a dcdávky HSV 4 361,51

6 - lj'cavy po'.'řchů, pod'ahy a osazcwáni výp:ňi 4 361,51

PSV- Púoe a dodávky PSV 51 547,50

783 - Dokončovací práce - nátěry 51 547.50

M- M 435 242,50

PS 01.10- Ostatní 86 640,00

PS01.1 - Trubní rozvody a armatury _ _ , 75 240,0'0

PS 01.4 - Prací čerpacM 123 500,00

PS 01.5 - Kalové čerpadb 28 500,00

PS 01.6 - Zámečnické konstrukce 87 352,50

PS 01.7 - Stavební a tech{Wog'cká elektroinsta'ace 66 500,00

PS 01,8 - (Jetáže 23 750,00

PS 01,9 - Čištěni 19 000,00

sma 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba
Úd l¢epc'mU. - odskar,ěrů stů,u

OL ;€ň.t
PS 01 - Technologie

LCStO' Dáum 12. 8. 2019

Zzda.'ztd Mé sto Nepomuk Fro,e\.tant

kanalizace a vodovody státy Plzenec, as. Zpracovét€j

PC Typ Kód Popiš MJ MnožsM j.cena fcz)q Cena ceócem fCZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 491 151,61

d HSV Práce a dodávky HSV 4 361,51

d 6 ČYavy f'ovrchů, pod'ahý a osazovmmi výpkii 4 361,51
l K 62999521,9 !Očeštění vnéjškh µbch Q¢rygmlm nesušeným kjerNčSm NAem b&xmého povrcM ' m2 26;XX) "" 166.47 4 361,51jcs 1ŇS 2019 02" "

" QCrWrd mč,/lLh ~ bjUá &-1 Ke-Mjm µůw ( KKQ řpkán), povrcM Huj ůAl'ů " "

d PSV Práce a dodávky PSV 51 547,50 '

_ D 783 Dc>končovaci ptáče - nátěry 51 547,50
l 2 i K 7&3301303 )Béz«'áchM odcezhťnf zámeč&kých m2 l" 145.000j 48,17j 6 984,65 es Urs 2019 02 "

, r: PfVrn cx>Maaj růd.:v odmM -dl 3 k 78330131¶ jocknašténl zándnkAých konstrukcí vodou ledáehým ocknaS[~em i m2" t45,QQoj "52,16 7 5632ojcs (RS 2019 02

'· Kum Kms-uki m rútlru c·ámď&H v¶xšcej
l 4 k 7833c6801 jodsMněnf náéénj ze z&neCnkkýéh konslrukd I m2 l 145,000 76,76

_ 11 13020;CS CNS 2019 02f. růtě:íj re z&mďrkřých kT€rUůi cMxšuům
l 5 K 783314101 |Záhjadnfkdn~yobný s)TMeťaý náCér z&rďckAých konstrukcí m2 l 145,000 " 99,75 14 463,75jcs Cas 2019 02

f; ýeh É~~m·yrU6cký

k k :783343101 :z&j¥jnl kgnonás"Auý imµegna¢n1 polyufetanm nátěr z~rócký¢h konsůvkci m2 I 145.000j 78.66! 11405,70|CS«S20S90Q "
I

'· z»»am riáth ďría

D M M 435 242,50

_ D PS 01,10 Ostatní _ E6 640,00
17 l k 9QO1001001 lkooc~n| ptáče a nMmúwenStni W l 1,0QQ,i 11400.00j 11400.00

CF b:xr&íErd pcke

d PS01,1 Trubní rozvody a armatury 75 240,00
'rozvuiý cd čerma µac1vód'ý včetně $pgcynKnK) maleriáu a nerez půtrubt DN 1QO,včetné konzd a

22 K ®Q1QQICK) Íplinkmých ] k[a l 2.0'00j 18054,75j 36 109,5OÍ

fCi¢vCM"/ OS čejMá pnrj mj ďes"é rvkřáUo wu po¢rzb1 ON KQ.včeéné pMAMth

23 K 9QU100101 DN 50 cd čerpad'.a kskňN koňzQď a Nvtmýůh sµ'šů i 2.000 " 10 552,6oj 21 1CFj20!
Fr' ,¢dňAv4 TwTjGý in 50 cd ém»$a kúM vc¢j bcrrda

[24 K 9á)i01iO2 1oooupě DN 50 Kls 2,000) 1 096.30; 2 192,60j

FP " " ~ ON 50

k5LKJ%Q101103 Šoupě ON 80 " ' " kus I 2,cKxjj 2 33320 4666,40j
FF " ŠcmpE CN 50

26 K 9®101104 Š~ DN SOU " kus 3,(XX) 3 722,10]" " 11166,30 " ;
FP S~ ON 5Q

.D PS 01.4 Práci čerpad'o 123 500,00 i
ÍPonorM cebn«ezM čerpaďb o Q 22.8 m3/hod výška H 50 m p(q pcanl Uakwých Nrů tvk

8 K 9QO4®101 110 S s hekwMnlm rruhů!em a vockmétem, včetně clůMktho Hášté pro hoňzontánl hnsůakaci do dna a 2,000 61 750,00 123 500.00'
,zjxcmzněnf - kcmpkf , ' :

. .Ff FUvxH ctknemM ¢eq»5oo r,4onj Q 22,8 r·3h>d v,é'3 H 50 prvj Lú.vkh ftrů TÝK ¶¶0 S 6 těkmčrán .

Y"ó7-črwL \včcérá «m ~ňkí óq ±a a
_ D .PS 01,5 Ka'ové čerpadb _ 28 500,00

"9 l K " 9CK)100501 " 'Por»rné íaG,é čermo s µtn1m koknem µťthodnosti 50 mm dóµwmkýška H 6 m a vNon (I 8 m3&xj
Webů spouštéclho 2arizenj a zprovozně M. kpd 2,0'00 14 250,QQj 28 5'00.00)

FP F'U'QcřC WOvé ČCrµáo µmSm ko'ěrém rm 6op'm H 6na výkonQ8 tiňmí

d ,PS 01.6 Zánečňcké konstrukce 87 352,50
NLKJ%Q1®601 nerezový žetňk akumdace dl, 4250 mm kus 2,000 22 382,(X) 44 764,00 j

ff' rwečcrřý t¢¶VX d eso F-řm

11 K 900100602 žetňk do aktmMace s µcScjhzem, žáuvý zbek d. 4250 mm kus 1,000j 17 974,QQj $7 974,00"
fp tttčA b a 425Qrm

L$2 I. K ®0100603 |poárůc zátmxRi pLechů " l m I 14.000 1 140.0Qj 15960,00
ff' pc:řk ACH páxhj

[13j K ]9CK)100604 tá,ka ' µxorošty ,mateňáo'& zřa _ m I _ 0,000, 46312,50: 0,00]

fp um + ráUMtkM ~

'V 7,8.CCO
l f4 K XX)f00605 !v;Totd dokumentace

_ W

1JJ'OO| 8 654,50 8654,50 '
F Wu-ertace

d PS 01.7 Stavební a techndogk ká elektro nstdace 66 500,00
l 15 1_ K . ®0100701 starčebnj ekktro . csvěťenl i kjA l 1,000 368125 368125

F P Ckkáro d "CSU

l 16 K %0100702 |stavetm1 ekktro «~ kdvení 1,000 4®1,40j 4 001,40]

Fř' Wřt±rd buExAcA včet-ě K6tr,l
[ 17 K %0100703 technoWcké ekktro I KN 1,QQO 47 38125j " 47 381;25] ""

fp eékm- ¢uAác9rd čeq»<$d
l 18] K [9QOI_(X)704 le¢hnoWcke -řQzYcKjý včetně kohřenf W 1,0cUj 11436,10 " " 11436,10[" ,

ff' bxMdb§dd eék-"o kEe4cvé včetmd kmrd

_ D _ PS 01.8 Demontáže _ 23 750,00
l 19] K 9001008'01 |ckrmntáZe $tátůa\µdhoyy$Ú*MYč~ Ekňckce a cdřozu l 1,000) " 23 7$0,®j 23 750,00

fe 6b We rčet4 WAdace a cdvciev

, D PS 01.9 Cišténi 19 000,00l 20j k ®010o9u1 vmtě m akurmdad

_ . W
" 2,0QQ[ 6 175,00j 12 35o,ooj "

FF

21 I K j%o1oD902 |ck$áůékce aµ~ nádrži

_ " , l W . 2,0oQj 3 325SN) 6 650,00fe 6řA&te a

SBana 3 z 3




